

# Pharmakia Holding ApS

Arnegårds Alle 6, 2840 Holte

CVR-nr. 39 01 86 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Stephane Laurent Thomas Labrosse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance                                          | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter                                            | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                                                             |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Pharmakia Holding ApS<br>Arnegårds Alle 6<br>2840 Holte<br><br>CVR-nr.: 39 01 86 83<br>Stiftet: 9. oktober 2017<br>Hjemsted: Holte<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Stephane Laurent Thomas Labrosse                                                                                                                                            |
| <b>Revisor</b>          | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg                                                                                  |
| <b>Kapitalinteresse</b> | ColoFact ApS, Holte                                                                                                                                                         |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -181.968 kr. mod 187.935 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                       | 2022            | 2021           |
|------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-7.255</b>   | <b>-7.500</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -24.883         | 19.571         |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresse              | -144.734        | 175.131        |
| 1 Andre finansielle indtægter                              | 100             | 399            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -1.691          | -1.435         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-178.463</b> | <b>186.166</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -3.505          | 1.769          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-181.968</b> | <b>187.935</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -177.861        | 194.702        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -4.107          | -6.767         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-181.968</b> | <b>187.935</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                              |                |                |
|--------------------------|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>              |                                              | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                              |                |                |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 0              | 83.127         |
| 4                        | Kapitalinteresse                             | 50.397         | 195.131        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 50.397         | 278.258        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>50.397</b>  | <b>278.258</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                              |                |                |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0              | 32.987         |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 0              | 3.505          |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 0              | 50.000         |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 0              | 86.492         |
|                          | Likvide beholdninger                         | 277.397        | 144.389        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>277.397</b> | <b>230.881</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>327.794</b> | <b>509.139</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |                                                            |                |                |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note                      |                                                            | 2022           | 2021           |
| <b>Egenkapital</b>        |                                                            |                |                |
|                           | Virksomhedskapital                                         | 50.000         | 50.000         |
|                           | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 30.397         | 208.258        |
|                           | Overført resultat                                          | 238.522        | 242.629        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>318.919</b> | <b>500.887</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                                            |                |                |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.875          | 6.250          |
|                           | Anden gæld                                                 | 2.000          | 2.002          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 8.875          | 8.252          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>8.875</b>   | <b>8.252</b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>327.794</b> | <b>509.139</b> |

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|                            | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoop-<br/>skrivning efter den<br/>indre værdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|----------------------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000                    | 208.258                                                                     | 242.629                  | 500.887        |
| Resultatandel              | 0                         | -177.861                                                                    | -4.107                   | -181.968       |
|                            | <b>50.000</b>             | <b>30.397</b>                                                               | <b>238.522</b>           | <b>318.919</b> |

## Noter

|                                                    | 2022         | 2021          |
|----------------------------------------------------|--------------|---------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |              |               |
| Renter, tilknyttede virksomheder                   | 0            | 347           |
| Skattefrie renter                                  | 100          | 52            |
|                                                    | <b>100</b>   | <b>399</b>    |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |              |               |
| Andre finansielle omkostninger                     | 1.691        | 1.435         |
|                                                    | <b>1.691</b> | <b>1.435</b>  |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |              |               |
| Kostpris 1. januar 2022                            | 50.000       | 50.000        |
| Afgang i årets løb                                 | -50.000      | 0             |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                  | <b>0</b>     | <b>50.000</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2022                       | 33.127       | 13.556        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 0            | 19.571        |
| Årets tilbageførsler på afgang                     | -33.127      | 0             |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>             | <b>0</b>     | <b>33.127</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>     | <b>0</b>     | <b>83.127</b> |

## Noter

|                                                | 31/12 2022    | 31/12 2021     |
|------------------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>4. Kapitalinteresse</b>                     |               |                |
| Kostpris 1. januar 2022                        | 20.000        | 20.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <b>20.000</b> | <b>20.000</b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2022                   | 175.131       | 0              |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -144.734      | 175.131        |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>         | <b>30.397</b> | <b>175.131</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>50.397</b> | <b>195.131</b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                     | Ejerandel | Egenkapital    | Årets resultat  | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Pharmakia<br>Holding ApS |
|---------------------|-----------|----------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| ColoFact ApS, Holte | 50 %      | 100.794        | -289.468        | 50.397                                                     |
|                     |           | <b>100.794</b> | <b>-289.468</b> | <b>50.397</b>                                              |

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
